公民館使用申込書

下記のとおり使用したいので申し込みます。

年     月      日

鳥取市教育委員会様

申込者 住所

氏名

電話番号

使 用 場 所 鳥取市立 久松地区公民館   室

日  時

年   月   日（   曜日）
午前・午後   時   分から

午前・午後   時   分まで

年   月   日（   曜日）
午前・午後   時   分から

午前・午後   時   分まで

年

  年   月   日（   曜日）

午前・午後   時   分から

午前・午後   時   分まで

年

  年   月   日（   曜日）

午前・午後   時   分から

午前・午後   時   分まで

年   月   日（   曜日）

午前・午後   時   分から

午前・午後   時   分まで

使用の目的
団体名

行事の内容

参加予定人数        人 対象者

現場責任者 氏名

その他

（備品の使用等）